Белгородской области администрация город-
ского округа

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить на третий квартал 2020 года 

среднюю рыночную стоимость одного ква-

дратного метра общей площади жилья на тер-
ритории Старооскольского городского округа в 
размере 46 536,62 (Сорок шесть тысяч пятьсот 
тридцать шесть) рублей 62 копейки в целях рас-
чёта имущественной обеспеченности семьи или 
одиноко проживающего гражданина для даль-
нейшего признания малоимущими, для приня-
тия на учёт в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях и предоставления им жилых поме-
щений по договорам социального найма.